

Praha 17. 12. 2020

Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Ministerstvu financí byla dne 2. prosince 2020 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádost je formulována takto:

*„1. O počtu dokumentů, jež v období od 1. 5. 2013 do 31. 12. 2014, Ministerstvo financí ČR obdrželo od Institutu klinické a experimentální medicíny, státní příspěvkové organizace se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 00, Praha, Krč, IČ 00023001
2. U jednotlivých dokumentů (viz bod 4), žádám o sdělení data doručení, způsobu doručení (datová schránka, pošta, apod.) a č. j. pod níž je dokument evidovaný ve spisové službě ministerstva financí a které organizační složce ministerstva byl dokument přidělen k vyřízení.“*

K tomu Vám Ministerstvo financí sděluje následující\.

Ad 1.

Ministerstvo financí v období od 1. 5. 2020 od 31. 12. 2020 obdrželo do Institutu klinické a experimentální medicín (dále jen „IKEM“) celkem 6 dokumentů.

Ad 2.

V příloze dopisu Vám zasíláme přehled zaslaných dokumentů s požadovanými metadaty (datum doručení, způsob doručení, přidělené číslo jednací, organizační útvar Ministerstva financí, kterému byl dokument přidělen).